Corona-Task-Force im Kreis Ahrweiler

(auf Grundlage des Corona Warn- und Aktionsplans des Landes Rheinland-Pfalz vom 29.09.2020)

1 Detlef Placzek Prasident LSJV 06131/967-300 praesident@Isjv.rlp.de
‘/"\'\f}_.ikm?" Jurgen Dr. Pféhler Landrat 8533/17/223629170 Landrat@kreis-ahrweiler.de
f@s o Stefan Dr. Voss Abteilungsleitung (Gesundheitsamt) 8523/12/2228616732 Stefan.Voss@kreis-ahrweiler.de
,'E‘l =m Siglinde Hornbach-Beckers FBL 2 (Jugend, Soziales und Gesundheit) gigg/ll/gzifézlz Siglinde.Hornbach-Beckers@kreis-ahrweiler.de
{ES" » Elfriede Laux Abteilungsleitung (Kreisordnungsamt) 85?‘71/12/3;2532933 Elfriede.Laux@kreis-ahrweiler.de
,'EG =m Almut Schepers FBL 3 (Ordnung) gigg}ég;glz%e Almut.Schepers@kreis-ahrweiler.de

7 Thorsten Jung Gesundheitsministerium RLP 06131 16-0 poststelle@msaqgd.rip.de

8 Michaela Rausch Innenministerium RLP 06131/16-0 poststelle@mdi.rip.de

9 Barbara Reinert-Benedyczuk Bildungsministerium RLP 06131/16-0 poststelle@bm.rlp.de

10 Burkhard Muller Direktor Landkreistag RLP 06131/28655-211 post@landkreistag.rip.de

11 Thomas Linnertz E::ig;?;tiigisrz&g?n L 0651/9494-225 Poststelle@add.rlp.de

12 Thorsten Runkel Stellv. Leiter PD Mayen 02651/801-0 kimayen@polizei.rip.de
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